
ZARZĄDZENIE NR 1.2023.K 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia  2 stycznia  2023 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją  zamieszczonych  w wieloletniej prognozie 

finansowej przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

       Na podstawie art. 258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) , § 2 ust.4 uchwały Nr XLI.293.2022 Rady Gminy Stromiec                 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stromiec na lata 

2023-2026.  zarządzam co następuje: 

 

§1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań z  tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do 

wysokości łącznego limitu  określonego jak niżej: 

 

Kierownik PSP w Stromcu do wysokości 300 000 zł, 

Kierownik PSP w Dobieszynie do wysokości 100 000 zł, 

Kierownik PSP w Bożym do wysokości 100 000 zł, 

Kierownik PSP w Bobrku do wysokości 100 000 zł, 

Kierownik PSP w Podlesiu Dużym do wysokości 100 000 zł, 

Kierownik GOPS do wysokości 100 000 zł. 

 

§2. Zobowiązuje się kierowników jednostek do niezwłocznego  informowania Wójta o konieczności 

wprowadzenia zmian w limitach wydatków oraz zobowiązań dotyczących przedsięwzięć 

wieloletnich. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                              WÓJT 

/-/ Krzysztof Stykowski 


